[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Sogornoe-sovet\Desktop\Согорнский с-с герб 2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021                                                                                                        № 81
с. Согорное
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Согорнского сельсовета свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, руководствуясь решением 38-й сессии Совета депутатов Согорнского сельсовета от 22.10.2018 № 3 «О  Порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация Согорнского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2]	1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Согорнского сельсовета свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Согорнский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Согорнского сельсовета.

Глава Согорнского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                                              А.В.Асеев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Согорнского сельсовета
от 27.12.2021 № 81
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Согорнского сельсовета  свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес
(местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети «Интернет»
(ссылка)
	Примечание

	1
	Согорнский сельсовет
П. Брянский
	Здание

	Новосибирская область, р-н Доволенский, п. Брянский
	542,4
	Нежилое
здание
	54:05:022201:107
	Постановление от 10.05.2017
№ 37
	Раздел «Документы», вкладка  «Для субъектов малого и среднего предпринимательства»

	2
	Согорнский сельсовет
П. Брянский
	Земельный участок

	Новосибирская область, р-н Доволенский, п. Брянский
	10916
	Земельный участок, земли населенных пунктов
	54:05:022201:76
	Постановление от 10.05.2017
№ 37
	Раздел «Документы», вкладка  «Для субъектов малого и среднего предпринимательства»

image1.jpeg